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O6aBewTerwe 0 3aK/by4eHOM YroBopy

Hapyunnay,

Bpcta Hapyunoua

Appeca

MHTepHeTCcTpaHULUa Hapyymoua

BpcTta npegmeTta

Onuc npegmeTa jaBHe HabaBKe

Hasue 1 03HaKa 13 onwTer pe4yHnKa Habaske
O3HakKa v 3onwTer peyHrKa Habaske

BpcTa nocTynka jaBHe HabaBke

BpegHocT yrosopa 16e3 MN/AB-a

KpuTtepujym 3a pogeny Yrosopa

Bpoj u Ha3mBe napTtuje

Bpoj npum/beHnx noHyaa

Hajsuwa noHyheHa LeHa

HajHu:ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuUxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

Oom 3apassba ,[Ap Munytnd Mekosuh” Manunyna

34paBCcTBEHA YCTaHOBA

KHe3 aHnnosa 16, beorpag,

www.dzpalilula.org.rs

[Oo6pa

CTromaTonowKu maTtepujan, napruje 28., 35., 36., 37., 38., 39, 40., 44,,
71, 81., 89., 90., 91., 92., 93., 94., 95., 96., 97., 98., 99., 100., 103., 104.,
105., 109., 112, 113,, 115, 117., 118., 123,, 124., 125., 128., 129., 141,,
143., 144., 145., 159., 160., 161., 162., 165., 208.

MeAanMUMHCKM NOTPOLLHKN MaTepujan

33140000

OTBOpPEHM NOCTYNaK

320.510,06 auHapa

HajHu»ka noHyheHa ueHa

MapTtunja 28, dPpesepu KapbuaHu

4

31.500,00

16.347,00

31.500,00

16.347,00

MapTuja 35, TakaHMUCK YeTKULa 6p.2

2

1.080,00

423,12

1.080,00

423,12

CrpaHalopl2
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Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bpoj npums/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu:ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa

Hajsuwa noHyheHa ueHa

MapTunja 36, TakaHUCK YeTKMuUa 6p.3

2

1.200,00

423,12

1.200,00

423,12

Maptuja 37, TakaHucu yeTkMua 6p.4

2

1.200,00

558,40

1.200,00

558,40

MapTtunja 38, TakaHWcK YeTKMuUa bp.5

2

1.200,00

610,00

1.200,00

610,00

MNapTtunja 39, TakaHUcK YeTKMUa 6p.6

2

2.180,00

798,40

2.180,00

798,40

MapTtunja 40, TakaHWCK YeTKMLa Bp.8

2

2.180,00

CrpaHa20p12
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HajHuKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBMUX
noHyAa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuUxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpUxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuUxBaT/bUBUX
noHyAaa

bpoj 1 Ha3uB napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuUxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBUX
noHyaa

1.072,40

2.180,00

1.072,40

NapTtuja 44, YeTtKa KonyT puny,

2

10.590,00

10.553,40

10.590,00

10.553,40

MapTtunja 71, ApTUKynauuoHu nanup

3

12.000,00

8.088,00

12.000,00

8.088,00

MapTtuja 81, Matpuue y Tpaum

3

3.630,00

2.952,00

3.630,00

2.952,00

Maptunja 89, Castorit prah

3

3.420,00

2.880,00

3.420,00

CrpaHa3opl2
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HajHuxa noHyheHa ueHa Koa npuxsaT/bUBUX
) Yhewa uewa koa np 2.880,00
noHyaa
Bpoj n Ha3ue naptuje MapTtunja 90, Castorit tecnost
Bpoj npumsbeHnx noHyaa 3
Hajsuwa noHyheHa ueHa 805,00
HajHuyka noHyheHa ueHa 618,00
Hajsunwa noHyheHa LeHa Koa npuxsaT/bUBUX
j yhena A np 805,00
noHyaa
HajHurka noHyheHa ueHa Koa npuxBaT/bUBUX
j yheHa u A np 618,00
noHyAaa
Bpoj u Ha3MB napTuje Maptuja 91, Korund za peskarenje (5kg x pak)
Bpoj npums/beHnx noHyaa 3
Hajsuwa noHyheHa ueHa 1.800,00
HajHurKa noHyheHa ueHa 987,50
Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
! v 4 ATP 1.800,00
noHyAaa
HajHurka noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
j yhera A np 987.50
noHyAaa
Bpoj n Ha3ue naptuje MapTtuja 92, Remanium
Bpoj npumsbeHnx noHyaa 3
Hajsuwa noHyheHa ueHa 20.350,00
HajHuka noHyheHa ueHa 14.371,20
Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxsaT/bUBUX
! vh 4 ATP 20.350,00
noHyaa
HajHuka noHyheHa ueHa Koa npuxsaT/bMBUX
! vh 4 AP 14.371,20
noHyaa
bpoj n Ha3uB napTtuje Maptuja 93, Tiglovi keramicki
Bbpoj npum/beHnx noHyaa 1
Hajsuwa noHyheHa ueHa 4.840,00
HajHurKa noHyheHa ueHa 4.840,00
Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
! v 4 ATP 4.840,00
noHyAaa
HajHurka noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
! v 4 ATR 4.840,00
noHyAaa
Bpoj 1 Ha3mB napTtuje MapTtunja 94, Vita 95 dentin ( 50g )

CrpaHadopnl2
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Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHu»ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx NoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

1

7.290,00

7.290,00

7.290,00

7.290,00

MapTtuja 95, Vita 95 enamel (50 g)

1

7.290,00

7.290,00

7.290,00

7.290,00

MapTtnja 96, Vita 95 opaquer (50 g)

1

7.290,00

7.290,00

7.290,00

7.290,00

MapTtunja 97, Vita 95 wash opaquer (50 g)

1

7.290,00

7.290,00

7.290,00

7.290,00

MapTtunja 98, Vita akzent finsing (50 g)

1

42.225,00

42.225,00

CrpaHa5o0p12
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Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBUX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx NoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

bpoj 1 Ha3uB napTtuje
Bpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu:ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHua noHyheHa LueHa Kog npuxBaT/bUBuUxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHu»Ka noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBUX
noHyaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

TenedoH: 322-43-21 o 29 dax: 324-88-44

Domsgpassba ,ApMunytuiskosuh” Nannnyna

e-mail: javhe.nabvke@dzpalilula.org.rs

42.225,00

42.225,00

MapTtunja 99, Vita akzent glazura prah (50 g)

1

34.400,00

34.400,00

34.400,00

34.400,00

MapTtuja 100, Vita akzent glazura prah (50 g)

1

8.238,00

8.238,00

8.238,00

8.238,00

MapTtunja 103, Vita modela.te¢nost (250 ml)

1

7.600,00

7.600,00

7.600,00

7.600,00

MapTuja 104, Vita tecnost paint on (250 ml)

1

7.600,00

7.600,00

7.600,00

7.600,00

CrpaHabopgl2
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Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bpoj npums/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu:ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue naptuje

Bpoj npymsbeHnx noHyaa

MNaptnja 105, Aganta dponuja

3

8.590,00

3.280,00

8.590,00

3.280,00

MNapTtunja 109, M'mncoran-nnasu rmnc

3

24.000,00

18.076,00

24.000,00

18.076,00

MNaptnja 112, F'ymuue 3a rymmparbe CKeNTUPAHUX NpoTe3a

1

3.460,00

3.460,00

3.460,00

3.460,00

MapTtuja 113, Tymunue CMANMKOHCKe

1

1.487,00

1.487,00

1.487,00

1.487,00

MapTtuja 115, ENeKTpoAnTHA TEYHOCT 3a e/1IeKTPMYHO NoAnpatbe
cKeneta

2

CrpaHaZopl2
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Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHu»ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa LeHa

HajHuKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBMUX
noHyAa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuUxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx NoHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje

Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa
HajHurKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX

1.640,00

1.250,00

1.640,00

1.250,00

MapTtuja 117, NNaK 3a nsonaumjy natp/baka

2

2.400,00

1.380,06

2.400,00

1.380,06

MapTtunja 118, Maca kenatuHa 3a gybavpare

1

610,00

610,00

610,00

610,00

MNapTtuja 123, PaspehumBay naka

2

4.950,00

3.420,00

4.950,00

3.420,00

MNaptnja 124, Tectepuue pesepsHe

1

108,74

108,74

108,74

CrpaHa8op12
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noHyaa

HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuUX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpUxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuUxBaT/bUBUX
noHyAaa

Bbpoj 1 Ha3uB napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu:ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHu»ka noHyheHa LeHa Kog npuxsaT/bUBUX
noHyaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuUX
noHyaa

108,74

MapTtuja 125, TeyHOCT 32 UMnNperHaumjy

1

78.150,00

78.150,00

78.150,00

78.150,00

Maptunja 128, Tpaka asbecTHa

2

1.174,30

559,60

1.174,30

559,60

Maptuja 129, Wmupraa kotyp (10m/nak)

2

14.000,00

11.960,00

14.000,00

11.960,00

MapTtunja 141, Kueete 3a ynaraHe npeyHuka 30 mm

1

977,85

977,85

997,85

997,85

CrpaHa9o0p12
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Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bpoj npums/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu:ka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa LeHa Koa npuxBaT/bUBUX
noHyzaa
HajHurKa noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bMBUX
noHyaa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bbpoj npum/beHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHuyka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa

Bbpoj u Ha3mBe napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa

Hajsuwa noHyheHa ueHa

MapTtuja 143, CMAMKOHCKe KMBETe 3a ynaramwe npevyHnk 50mm

1

670,35

670,35

670,35

670,35

MapTtunja 144, CUANKOHCKe KMBETE 3a yaarakbe npevyHmk 60mm

1

840,00

840,00

840,00

840,00

MNapTtunja 145, CUAMKOHCKE KMBETE 3a yaarake NpeYyHuK 80mm

1

1.009,00

1.009,00

1.009,00

1.009,00

MapTtuja 159, *Kuua 0.6 mm

3

8.266,00

5.960,00

8.226,00

5.960,00

MNaptnja 160, Kuua 0.7 mm

3

50.200,00

CrpaHalOogl2




Knes[aHunnosa 16, beorpag

www.dzpalilula.org.rs

TekyhupauyH: 840-628661-19 MaTtuuHubpoj: 07036965 TMWB: 100123514

HajHuKa noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBMUX
noHyAa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuUxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHu»ka noHyheHa LeHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpUxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuUxBaT/bUBUX
noHyAaa

bpoj 1 Ha3uB napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBKUX
noHyAa
HajHua noHyheHa LeHa Kog npuxBaT/bUBuUxX
noHyAa

Bpoj n Ha3ue naptuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuyka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyaa
HajHu:ka noHyheHa LeHa Kog NpuxBaT/bUBUX
noHyAaa

bpoj n Ha3uB napTtuje
Bpoj npumsbeHnx noHyaa
Hajsuwa noHyheHa ueHa

HajHuka noHyheHa ueHa

Hajsuwa noHyheHa ueHa Koa NpuxsaT/bUBUX
noHyaa

TenedoH: 322-43-21 o 29 dax: 324-88-44

Domsgpassba ,ApMunytuiskosuh” Nannnyna

e-mail: javhe.nabvke@dzpalilula.org.rs

34.370,00

50.200,00

34.370,00

MapTtuja 161, *Xuua 0.8 mm

3

7.530,00

5.151,00

7.530,00

5.151,00

MNaptnja 162, Kuua 0.9 mm

3

4.235,10

2.232,60

4.235,10

2.232,60

MapTtuja 165, 3y6u asocnojHu

4

248.000,00

226.000,00

248.000,00

226.000,00

MNapTtunja 208, Oknypatopu

2

16.000,00

14.268,00

16.000,00

CrpaHallopgl2
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www.dzpalilula.org.rs
TekyhupauyH: 840-628661-19 MaTtuuHubpoj: 07036965 TMWB: 100123514

HajHu»ka noHyheHa LeHa Ko, NpuxBaT/bUBUX
) yhera u AP 14.268,00
noHyaa

[eo van BpeaHocT yrosopa Koju he ce
W3BPLUMTM NpeKo noamssohaya

aTyM [OHOLLEHa OA/1YKe O JoAENN
Aatym A Ay AOA 15.09.2017. roguHe
OKBMpHOTr cnopasyma

[aTym 3ak/byyersa Yrosopa 06.10.2017.rognHe
OcHoBHM nogaum o gobass/bauy ,Interdent" d.o.o., 3emyHcka 22, 11080 Hosu beorpag
MNepwuopg Barkera OKBMpPHOr cnopasyma YroBop ce 3aK/byuyje [0 YTPOLUKa YrOBOPEHUX KONMUYMNHA.

OKONHOCTM Koje npeAcTaB/bajy OCHOB 33
nsmeHy OKBUPHOT criopasyma
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